
 

 

No.764 2023.3.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved. 

No.764 

１日月分 2023.3 
 

業務情報 BUSINESS 

 
昨年より宮崎港水門に隣接しております本会石油施設内に自動給油施設の新設工事を行っており

、2023年2月10日(金)に完成いたしました。 

漁船へのスムーズな燃料給油と安全性向上を目的とした当施設の新設にあたり、多大なるご協

力を賜りましたこと感謝申し上げます。また今後につきましても、更なる全面系統利用のご理解・

ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。（詳細につきましては、宮崎県漁連まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


